

# Протокол

№

гр. София, 17.04.2013 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 26 състав,**  
в публично заседание на 17.04.2013 г. в следния състав:

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Мирослава Керимова**

при участието на секретаря Мая Георгиева, като разгледа дело номер **2545** по описа за **2013** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

На именното повикване в 14.00 часа /при спазване на процедурата по чл. 142, ал. 1 ГПК във вр. с чл. 144 АПК/ се явиха:

На второ четене:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ А. И. П. – редовно уведомен за днешното съдебно заседание, не се явява, не се представлява.

ОТВЕТНИКЪТ ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРИ - редовно уведомен за днешното съдебно заседание не се явява, не се представлява.

СГП – редовно уведомена с писмо, не прави искане за конституиране като страна в производството и не изпраща представител.

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в днешното съдебно заседание и

**ОПРЕДЕЛИ:**

**ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.**

СЪДЪТ ДОКЛАДВА жалба от А. И. П. срещу заповед РД 369/13.02.2013 г. на Изпълнителен директор на И.. Претендира се незаконосъобразност по съображения изложени в жалбата.

СЪДЪТ ДОКЛАДВА писмени доказателства по опис към жалбата, както и към административната преписка, изпратена от ответника с писмо от 07.03.2013 г.

СЪДЪТ КОНСТАТИРА, че по делото е представена разписка от [фирма], видно, от която жалбоподателят П. е получил оспорвания акт на 15.02.2013 г. Четиринадесетдневния срок за оспорване на заповедта изтича на 01.03.2013 г., а видно

от поставения печат върху жалбата същата е входирана в И. с входящ номер от 04.03.2013 г. По делото не са представени други доказателства, от които да е видно, че жалбоподателят е спазил 14-дневния срок за обжалване на оспорения акт пред АССГ. Предвид горното съдът намира, че следва да укаже на жалбоподателя да ангажира доказателства за допустимостта на оспорването, като подадено в 14-дневен срок от датата на получаване на обжалвания акт.

С разпореждане от 15.03.2013 г. препис, от което е получен от жалбоподателя, на същия е указано, че следва да докаже допустимостта на оспорването, но до датата на първото по делото съдебно заседание жалбоподателят не е ангажирал доказателства за допустимост на оспорването като подадено в срок.

СЪДЪТ намира, че следва да даде последна възможност до датата на следващото съдебно заседание на жалбоподателя и процесуалния му представител да ангажират доказателства за подаване на жалбата в 14-дневен срок.

За събиране на доказателства

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 15.05.2013 г. от 14.45 ч., за която дата страните уведомени, считано от датата на първото съдебно заседание.

ПРЕПИС ОТ ПРОТОКОЛА в частта с дадените указания се изпрати на жалбоподателя, като на същия се укаже, че при неангажиране на доказателства за подаване на жалбата в срок, производството по делото ще бъде прекратено, а жалбата оставена без разглеждане.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.10 часа.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: